envoi

Controle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 24/04/2019

P.V.n°33/18-19

1215

425
425
1377
2558

1555
550
2309
1741
1388
88

961
1215

1535

1535
1215

1215

425

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes

DISON

R.ANS BC
R.ANS BC
H. CHAPELLE
VILLERSOISE

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

493225

JOUEUR-L

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Seniors

403326
403353
404322
404322

A. FLEMALLE
WANZE
HANNUT
HERVE
AUBEL

VAIL. JUPILLE

STE WALBURGE
DISON

SPEC. AYWAILLE

SPEC. AYWAILLE
DISON

DISON

R.ANS BC

407207
407207
409322
409322
411246
418325

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Jeunes

440141
493225

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

406322

N°MATCH, DIVISION ET DATE : NEANT

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

406322
415165

Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

493225

490304

Corrections

Page 1

SUPPRESSION AMENDE PC33 JEUNES

M. CORBISIER



