## envoi

## Contrôle des feuilles provinciales seniors et jeunes reçues le 24/04/2019

P.V. n°33/18-19	M. CORBISIER

1215	DISON	493225	JOUEUR – L	
		Absence de licence tech	nique - PC 33 \$ 2 Seniors	
425	R.ANS BC	403326		
425	R.ANS BC	403353		
1377	H. CHAPELLE	404322		
2558	VILLERSOISE	404322		
Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)				
1555	A. FLEMALLE	407207		
550	WANZE	407207		
2309 1741	HANNUT HERVE	409322 409322		
1388	AUBEL	411246		
88	VAIL. JUPILLE	411246		
00	VAIL. JOFILLE	410323		
		Absence de licence tech	nique - PC 33 \$ 2 Jeunes	
961	STE WALBURGE	440141		
1215	DISON	493225		
Feuille incomplète - PC 48 Seniors				
1535	SPEC. AYWAILLE	406322	N°MATCH, DIVISION ET DATE : NEANT	
Retard envoi feuille de match PC 48 seniors				
1535	SPEC. AYWAILLE	406322		
1215	DISON	415165		
		Retard envoi feuille o	le match PC 48 jeunes	
1215	DISON	493225		
<u>Corrections</u>				
425	R.ANS BC	490304	SUPPRESSION AMENDE PC33 JEUNES	